ПРОЕКТ

 Российская   Федерация
        Чесноковский  сельский  Совет  народных  депутатов
     Михайловского района    Амурской области
                              (пятый  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
от  _____.2016г.
                                     №  ___
с. Чесноково
О внесении изменений и дополнений

в решение Чесноковского сельского

Совета народных депутатов

от 24.12.2015г. № 108 «О бюджете

Чесноковского сельсовета на 2016 год»
На основании ст.59-61 Устава Чесноковского сельсовета, Чесноковский сельский Совет народных депутатов
:
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Чесноковского сельского Совета  народных депутатов  от 24.12.2015г. № 108 «О бюджете Чесноковского сельсовета на 2016 год»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить основные характеристики бюджета на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме  5529,7 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме  5823,0 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит в сумме 293,3 тыс. рублей».

1.2. В абзаце 1 пункта 2  сумму «1062,0 тыс. рублей» заменить суммой «1063,7 тыс. рублей».

1.3. В пункте 3  сумму «5460,8 тыс. рублей» заменить суммой «5461,5 тыс. рублей».

1.4. Внести изменения в прогнозируемые объемы налоговых и неналоговых доходов бюджета и безвозмездных поступлений бюджета по кодам видов и подвидов доходов согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.5. Внести изменения в источники финансирования дефицита бюджета сельсовета, изложив приложение № 4 в редакции приложения № 2 к настоящему решению.

1.6. Внести изменения в расходы бюджета сельсовета, изложив приложение № 5 в редакции приложения № 3 к настоящему решению.

1.7. Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета сельсовета, изложив приложение № 6 в редакции приложения № 4 к настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Чесноковского сельского

Совета народных депутатов                                                                  Е.Ф. Пушкарёв
Глава Чесноковского сельсовета                                                            Л.И. Силкина